[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark2]КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
[bookmark: bookmark3]РЕШЕНИЕ
[bookmark: bookmark4]14.01.2019 г.	пгт. Кавалерово
№ 1
О введении режима повышенной готовности
на территории Кавалеровского муниципального района
В связи с отсутствием снежного покрова на территории района, а также плюсовых температурах в дневное время суток, возникает угроза возникновения пожаров, комиссия при администрации Кавалеровского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
РЕШИЛА:
1. Ввести режим повышенной готовности на территории Кавалеровского муниципального района с 14 января 2019 года.
2. Органы управления, силы и средства Кавалеровского муниципального звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим повышенной готовности.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кавалеровского муниципального
района - глава администрации
Кавалеровского муниципального района -
председатель КЧС и ОПБ
С.Р. Гавриков

image1.jpeg